
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КЯХТИНСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
г. Кяхта, ул. Крупской, 32, тел: 8(30142)-91-4-27 

сайт: cdo-kyachta.buryatschool.ru 
e-mail: cdo-kyachta@mail.ru

«Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции» 
в МБУ ДО «Кяхтинский ЦДО» 
на 2023-2024 уч.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. «О противодействии 
коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в МБУ ДО «Кяхттинский 
ЦДО» приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции (приложение к приказу).
2. Разместить План мероприятий по противодействию коррупции на официальном сайте.
3. Секретарю Кривогорницыной А.В. ознакомить работников с данным приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ
№ 41 от 12 сентября 2023 г.

§3

анидарова Л.Б.

mailto:cdo-kyachta@mail.ru

